АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА  ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15»   августа   2024г.                          №1494
О внесении изменений в постановление     АМС  г.Владикавказа от 30.05.2024 №990 «О проведении открытого конкурса №05р-24 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности на территории муниципального образования г. Владикавказ»
Во исполнение Предписания УФАС по РСО-Алания от 09.08.2024 №015/10/18.1-504/2024 о совершении действий, направленных на устранение нарушений порядка организации и проведения торгов по делу №AM3 33-08/24, администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление АМС г.Владикавказа от 30.05.2024 №990 «О проведении открытого конкурса №05р-24 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности на территории муниципального образования г. Владикавказ» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 6.7 раздела 6 приложения № 3 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	6.7.
	Дата и время

окончания срока подачи заявок

	10 октября 2024 года в 13 часов 00 минут (время московское);

» ;
1.2. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:

«7. Установить срок опубликования в газете «Владикавказ», размещения на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ извещения о проведении открытого конкурса №05р-24 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности на территории муниципального образования г. Владикавказ и продлении срока подачи заявок на участие в конкурсе не позднее 17.08.2024».
        2. Управлению пресс-службы главы АМС г.Владикавказа (Биазарти Д.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
        3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дзоблаева З.К.

Глава администрации                                                                                 В.Мильдзихов